VOL. VI. 

Priory in the 21st year of his reign, with an Inquisition of 
the 32d Edw. III. verifying its possession, will be found in 
the Appendix to the present account. The Abstract of the 
Ministers’ Accompts of the 28th of Henry the Eighth enu¬ 
merates the possessions of the Priory as they stood at the 
time of the Dissolution.4 

Joan. m. 18, n. 64. Pat. 11 Hen. III. m. 3. Cart. 21 Hen. III. m. 7. Ero eccl. B. Marise et Omnium Sanctorum de Torkesey. Plac. apud 
incoln. 9 Edw. I. quo war. rot. 4. Cart. 12 Edw. II. n. 37 m Pat. 13 

Edw. II. m. 3. de terris in Willingham et Hcrtwick, et m. 25. pro eccl. 

3 I 
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The Value of this House as returned in the Survey of 
the 26th Hen. VIII. will be found below.a 

Robert de Wynlyngham occurs Prior of this House, 

1st June, 1353.b 
Thomas Cawode was appointed Prior 27th July, 1486. 

The Scite was granted 9th March, 35th Hen. VUIth, 

to Sir Philip Hoby.c It is at present the property of Sir 
Abraham Hume, Bart. 

A very imperfect Impression of the COMMON SEAL 
of Torkesey Priory, oval and small, with the figure of a 
Man, probably intended for St. Leonard, (the Saint to 
whom it was dedicated), is attached to the Acknowledgment 
of Supremacy, 1534, in the Chapter House, Westminster. 

Cartae ab flrwratum be Cfjorhnicy, tn agro 2Lm 
colntntst, spertantes. 

NUM. I. 

Carta Regis Henrici Tertii, Situm Loci Prioratus ejusdem 
conjirmans. 

("Cart. 21 Hen. III. m. 2. Vide Pat. 7 Ric. II. p. 1, m. 10. Et Rot. 
Assis. in com. Norf. 4 Hen. IV. rot. 89. Et. Pat. 1 Hen. IV. p. 1, 
m. 19.] 

Henr. Dei gratia rex Angliae, &c. archiepiscopis, epis- 
copis, &c. salutem. Sciatis nos intuitu Dei, et pro salute 
nostra et animarum antecessorum et hteredum nostrorum, 
dedisse, concessisse, et hac carta nostrfi confirmasse priori de 
Thorkesey, et canonicis ibidem Deo servientibus, et imper- 
petuum servituris, situm loci cum pertinentiis, in quo domus 
sua sita est, in puram et perpetuam elemosinam. Et prae- 
terea illas quadringentas et quaterviginti et decern et octo 
acras terrae et quinquaginta tofta, cum omnibus pertinentiis 
suis in Torkesey, de quibus praedicti prior et canonici nobis 
reddere consueverunt per annum quatuor libras et novem 
solidos. Habenda et tenenda de nobis et haeredibus nostris 
imperpetuum, reddendo nobis et haeredibus nostris de 
caetero pro praedicta terra et toftis, decern libras per an¬ 
num, per manum custodis dominicorum nostrorum, qui pro 
tempore fuerit; videlicet centum solidos ad Pascha, et cen¬ 
tum solidos ad festum sancti Michaelis pro omni servicio, 
consuetudine, et demanda; salvo nobis tallagio hominum 
praedictorum, prioris et canonicorum de Thorkesey, quociens 
nos vel haeredes nostri homines nostros proprios de eodem 
manerio tailliaverimus. Quare volumus, &c. Dat. per 
manum venerabilis patris Radulphi Cicestrensis episcopi 
cancellarii nostri, apud Shireburn xxx. die Sept, anno regni 
nostri xxxi.